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Aparatura SANWA EXZES X 2,4 GHz -
ZASTĄPIONA PRZEZ EXZES Z

Preis 429.83 Euro

Verfügbarkeit Verfügbar

Listenpreis 101A30371A

Produzentcode 101A30371A

EAN-Code 20097362

Produktbeschreibung
4-kanałowe samochodowe radio drążkowe pracujące w modulacji 2,4 GHz FHSS-3Sanwa EXZES X to drążkowy
odpowiednik M11X - aparatury, której używają zawodnicy z tytułem Mistrza Świata!Niezwykle krótki czas reakcjiSanwa
EXZES X pracuje w modulacji 2,4 GHz FHSS-3 - ta niezwykle szybka technologia daleko w tyle pozostawia wszystkie systemy
2,4 GHz, które obecnie dostępne są na rynku. Opracowana przez inżynierów firmy Sanwa technologia sprawia, że sygnał z
nadajnika do odbiornika dociera w ekstremalnie krótkim czasie. Dzięki temu otrzymujemy aparaturę, która jest niezwykle
czuła i precyzyjna, co z pewnością przydaje się w ściganiu o pierwsze miejsca nawet na zawodach rangi
światowej!Przejrzysty graficzny wyświetlacz LCDOgromny wyświetlacz LCD ułatwia użytkownikowi dokonywanie
niezbędnych ustawień. Menu zaprojektowane jest tak, aby było jak najbardziej przejrzyste i intuicyjne, dzięki czemu nawet w
największym pośpiechu, korzystając z krótkiej przerwy w trakcie wyścigu będziemy mogli dokonać wielu zmian
parametrów.Wiele możliwości personalizacji aparaturyEXZES-X daje wiele możliwości dopasowania się do użytkownika
tak, aby praca z nią była komfortowa i jak najbardziej efektywna. Z łatwością dopasujemy m.in. siłę odbijania drążka gazu i
skrętu kół, kąt zamontowania końcówek drążków, ich długość, mamy możliwość przypisywania konkretnych funkcji dla
poszczególnych przycisków oraz wiele, wiele więcej...Inteligente systemy wspomagania sterowania oraz kontroli
jazdyZmiana wartości Exponential dla drążka gazu czy skrętu kół to dla EXZES X żadne wyzwanie. Dlatego też inżynierowie
firmy Sanwa wzięli tę funkcjonalność na zupełnie inny poziom. Oprogramowanie aparatury pozwala na zmianę charakterystyki
ruchu drążków dla każdego z kierunków z osobna! Dodatkowo nadajnik zapewnia takie funkcje jak system Anti-Lock braking
(zapobieganie przed blokowaniem kół podczas hamowania) oraz Traction Control (system zapobiegający boksowaniu kół przy
agresywnych startach oraz przyspieszeniach).Charakterystyka nadajnika:

Modulacja 2,4 GHz FHSS-3 (Frequency Hopping Spread Spectrum 3) - niezwykła szybkość transmisji sygnału, absolutny
brak zakłóceń, niezawodność
Duży, wysokiej rozdzielczości wyświetlacz ciekłokrystaliczny LCD (białe lub niebieskie podświetlanie)
Timery z funkcją licznikiem okrążeń, interwałami oraz odliczaniem czasu
Pamięć ustawień 30 modeli!
Możliwość wyboru modelu, edycji ich nazw oraz kopiowania i resetowania ustawień
Cyfrowe programowanie Dual Rates
Funkcja ARC (Adjustable Rate Control) dla drążka gazu oraz skrętu kół
Funkcja Exponential dla drążka gazu oraz skrętu kół
Możliwość elektronicznego ORAZ mechanicznego ustawiania EPA (End Point Adjustment)
Tracktion Control - zapobieganie przed boksowaniem kół w trakcie agresygnego startu oraz przyspieszania
Miksery hamulców z opcją Anti-Lock Braking (zapobieganiu przed blokowaniem kół w trakcie ostrego hamowania)
Dwa dodatkowe miksery (do indywidualnego zaprogramowania)
Przypisywanie funkcji dla przełączników oraz pokrętła
Custom Menu - możliwość zaprogramowania do 3 ekranów menu wg. własnej koncepcji rozłożenia wyświetlanych
funkcji

Zawartość zestawu:

Nadajnik Sanwa EXZES X 2,4 GHz FHSS-3
Odbiornik Sanwa RX-451 2,4 GHz
Przełącznik On-Off

Wymagane do uruchomienia:
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6 x baterii typu R6 1,5V (AA)

Oznaczenie producenta: 101A30371A
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